Tradicional de la Piña 2017 del Municipio de Lebrija - Santander, sin el 
cumplimiento de la normatividad que rige los Derechos de Autor y Derechos 
Conexos.  

SEGUNDO: CONDENAR al MUNICIPIO DE LEBRIJA a pagar por concepto de 
LUCRO CESANTE a favor de ACINPRO la suma de ONCE MILLONES SESENTA 
Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($11.065.755), conforme a la certificación de las Tarifas aprobadas por ACINPRO 
para la comunicación de música fonograbada en el evento Feria Nacional de la 
Piña de Lebrija del año 2017. Dicha suma será ajustada en los términos de la 
fórmula aceptada por el Consejo de Estado, conforme a lo expuesto en la parte